ПРОТОКОЛ ЛЪ1 от 18 сентября 2020 года

заседания комиссии по приему вступительного экзtlп{ена по инострtlнному языку -
Английский (специа-пьность кФизиологио - 03.03.01, Биологические науки - 06.00.00) у
абитуриентов в очную аспирантуру на бюджетные места Федерального государственного

бюджетного rIреждения науки Института высшей нервной деятельности и

нейрофизиологии РАН.

Председатель - д.б.н., проф. РАН Бондарь И.В.( ИВНД и НФ РАН), секретарь - к.б.н.,

доц. Пасикова Н.В. ( ИВНД и НФ РАН)
члены комиссии:

Свинчукова Елена Геннадьевна- к.ф.н., доц., доцент кафедры инострtш{ньIх языков

Инститра Язьп<ознания РАН;
Штраусс Полина Викторовна - доцонт кафедры инострtшньD( языков Институга
Языкознания РАН.

(Уmверuсdена прuказол4 Ns!//а кОб уmверuсdенuu Kolvluccltu по прuему всmупumельных

экзсuиенов в аспuранmуру u канdudаmскuх экза74енов по спецuсlльносmu 03.03.01. -
<<Фuзuолоzuял>, Бuолоauческuе наукu - 0б.00.00 оm 02сенmября 2020 zоdа)

СЛУШАЛИ:
Прием вступительного экзаN4ена по иностранному языку - Английский (спеrlиальность

кФизиологио - 03.03.01, биологические науки - 06.00.00) у абитуриентов:
1. Алипов Владимир Иваrrович,
2. Га-пкин.Щмитрий Владимирович
З.,Щерябина Ангелина Константиновна
4. Жиганов Леонид Сергеевич
5. Иджилова Ольга Степановна
6. Ка_пошин Павел Евгеньевич
7. Канцерова Анна Олеговна
8. Колесникова Варвара Анатольевна
9. Корягина Алена Алексаншrовна
1 0. Неклюдова Анастасия КонстантиновЕа
11. Паршина Виктория Валерьевна
12. Плужникова Майя Николаевна
1 3. Швадченко Анастасия Михайловна

ПОСТАНОВИЛИ:
Большинством голосов утвердить следующие оценки:

J\ъ оцЕнкА
15-бал. шкала 5-ти

бал.шкала

7

Фио

1 Алипов Владимир Иванович,
/г 5*

2 Галкин .Щмитрий Владимирович
/о у

a
J .Щерябина Ангелина Константиновна

/г f
4 Жиганов Леонид Сергеевич

// 4
5 Иджилова Ольга Степановна

/{ 5-
6 калошин Павел Евгеньевич l, г
7 Канцерова Анна Олеговна

/{ г
8 Колесникова Варвара Анатольевна /5 5-
9 Корягина Алена Александровна

/з 5-
10 Неклюдова Анастасия Константиновна

/г г

11 Паршина Виктория Валерьевна /2 /

l2 Плужникова Майя Николаевна /2 ?
13 Швадченко Анастасия Михайловна /J 9

Преdсеdаmель

'Iл
е Hbt экз аJvенацuонной

/d.б,н., проф.РАН Бонdарь И.В/

/ СL ип,4ьх,6а f. fl-J

цг)ц 7.с fr,/S.,т//
t .йz4rра4_". Й Б

2